Совет
сельского поселения
«Подъельск»

	 «Пöддельнöй»
сикт  овмöдчöминса
                    Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	от  12 ноября 2018 года
	                                              № IV-33/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск)

	Об утверждении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления

     В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Подъельск», рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан об учреждении границ территориального общественного самоуправления, Совет  сельского  поселения «Подъельск»,
Р Е Ш И Л:
     1. Утвердить прилагаемое описание границ территории, на котором осуществляется территориальное общественное самоуправление сельского поселения «Подъельск» согласно Приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения по адресу: podelsk.ru.

Глава сельского поселения                                                          А.А. Цывунин

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета сельского поселения «Подъельск» от 12 ноября 2018 года № IV-33/3

Описание границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление: муниципальное образование сельское поселение «Подъельск»
     Деятельность территориального общественного самоуправления на территории села Подъельск  осуществляется в составе улиц:
- улица Центральная с дома № 1 по дома с№№4а, 6, 8,9, с 11 по 14, 16, 18, 19, с 22 по 26, с 28а по 58, с 61 по 68;
- улица Совхозная с дома № 1 по дом №35;
- улица Сосновая с дома № 1 по дом № 6;
- улица Ярошенко с дома № 1 по дом № 16;
- улица Восточная с дома № 1 по дом № 11 и дом № 18;
- улица Молодёжная с дома № 1 по дом № 10;
- улица Таёжная с дома № 1 по дом № 12;
- улица Берёзовая с дома № 1 по дом № 14;
- улица Дальняя с дома № 1 по дом № 15;
- улица Набережная с дома № 1 по дом № 6;
- улица Новая с дома № 1 по дом № 10;
- улица Боровая с дома № 1 по дом № 8;
- улица Новый микрорайон с дома № 1 по дом № 10;
- улица Северная с дома № 1 по дом № 9;
- улица Школьная с дома № 1 по дом № 4;
- улица Западная дома № 1,1а, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, с дома № 8 по 21, с № 23 по 31;
- улица Мира с дома № 1 по дом № 10.
Количество населения, охватываемое ТОС: 762 человек.

image1.png